РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНИКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2015 года                            № 67-па

О внесении изменений в Постановление

Администрации Паникинского сельсовета

от 18.04.2011 года № 21  «О подготовке проекта

правил землепользования и застройки населенных

пунктов муниципального образования «Паникинский

сельсовет» Медвенского района Курской области»

        С целью уточнения состава  комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Паникинского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести в  постановление Администрации Паникинского сельсовета от 18.04.2011 года №21 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области» изменения, изложив состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского района Курской области в новой редакции (прилагается).

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Паникинского сельсовета                                                 А.А.Горбачев

 Приложение

к постановлению администрации

Паникинского сельсовета

                           от 20.08.2015 года № 67-па

Состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки  населенных пунктов муниципального образования «Паникинский сельсовет» Медвенского  района Курской области

	Председатель комиссии:
	Горбачев А.А.
	Глава  Паникинского сельсовета

	Заместитель председателя комиссии:
	Шпинькова Т.С.
	Заместитель Главы администрации Паникинского сельсовета

	Секретарь комиссии:
	Танков Ю.Н.
	Специалист в сфере земельных правоотношений Администрации Паникинского сельсовета

	Члены комиссии:
	ТолщиновЮ.И.
	Главный специалист-эксперт, главный архитектор управления  по вопросам                                                                       строительства, ЖКХ, имущественных и                                                                      земельных правоотношений                                                                      Администрации Медвенского района (по согласованию)

	Солёная А.В.
	Начальник юридического отдела Администрации Медвенского  района (по согласованию)

	Сивцева Е.Ю.
	Главный специалист-эксперт отдела  по земельным правоотношениям и муниципальному имуществу Администрации Медвенского  района

(по согласованию)

	Суровцев Б.Ф.
	Депутат Собрания депутатов Паникинского сельсовета Медвенского района Курской области